
Uchwała Nr XXV/ 152 /2004

Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 24 listopada 2004 roku

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu dla pracowników
placówek oświatowych Gminy Kętrzyn nie będących nauczycielami

         Na podstawie art. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 21, poz.
124 z późn.zm.) oraz  § 2 pkt. 2 i § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie zasad
wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych
jednostek samorządu terytorialnego  ( Dz. U. Nr 61, poz. 708 z 2000 r)

Rada Gminy Kętrzyn uchwala co następuje :

§  1

Ustala się dla gminnych placówek oświatowych najniższe wynagrodzenie w I kategorii  zaszeregowania określone w
tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników szkół nie będących nauczycielami w wysokości
700 złotych (słownie: siedemset złotych).

§  2

Akceptuje  się  wartość  jednego  punktu   w  wysokości  trzech  złotych  ,  zgodnie  z  wnioskami  dyrektorów  placówek
oświatowych, stanowiących załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§  3

Tabela  stanowisk  pracowników  szkół  Gminy  Kętrzyn  nie  będących  nauczycielami,  kategorii  zaszeregowań  oraz
wymagań kwalifikacyjnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§  4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§  5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2005 roku.

                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                        Władysław  Duda


